10-iej i pół i 11-iej przed poł., oraz na wyprowadzenie zwłok w tymże dniu i z tegoż kościoła, o godz. 4-iej po południu na cmentarz powązkowski. Osobne zaproszenia rozsyłane nie będą.

S. P.
CELINA z hrabiów TYSZKIEWICZÓW SZADURSKA,
opatrzona św. Sakramentami, zasnęła w Bogu w Lohoj-sku dnia 20 sierpnia (1 września) 1893 r., przeżywszy lat 84. Pozostali synowie i krewni proszą o westchnienie do Boga. 1076

+ **S. p. Walery Kownacki,**
obywatel ziemski, b. urzędnik b. komisji skarbu, przeżywszy lat 75, zakończył życie w dniu 27 sierpnia 1893 r. we własnym majątku Wola Mystkowska. —3704

Niniejszem podaje do wiadomości, iż w dniu 10 Września r. b., o godzinie 1-ej z południa, odbędzie się przed tą Radą (Senatorska Nr 32), publiczna in plus, przez opieczętowane deklaracje licytacja, na oddanie w czasową dzierżawę, na lat 7, mianowicie na czas: od d. 1 (13) Października r. b., do 1 (13) Października 1900 r., dwóch placów w Warszawie pod N-rami: 1130 i 1131, przy rogu ulic: Żelaznej i Nowolipie, do szpitala św. Ducha należących;

Praetium do licytacji ustanawia się na rs. 300 rocznej dzierżawy i tyleż vadium.